ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЮРЬЕВЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 21.03.2016 г.								      №  59

Об утверждении тарифа на услуги по водоотведению для  населения Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Михайловского сельского поселения,

Совет Михайловского сельского поселения решил:

1. Установить  тариф на услуги  водоотведения для  населения Михайловского сельского поселения -  за 1м3  25-92руб. (НДС не облагается).
2. Обнародовать настоящее решение в порядке, установленном ст.38 Устава Михайловского сельского поселения и разместить на официальном сайте Михайловского сельского поселения.
3.Действие настоящего решения распространяется  на  правоотношения возникшие с 01 января 2016г.
4. Контроль за исполнением данного решения  оставляю за собой.

Глава Михайловского сельского поселения                      Е.С. Вудрицкая